
SAJÓBÁBONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL�-TESTÜLET 
18/2011.(XI.23.) önkormányzati rendelet 
 
az önkormányzat 2011. évi költségvetésér�l  szóló 13/2011.(IX.14.) rendelettel módosított 
3/2011.(II.23.) rendelet módosításáról 
 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltség� szervek feladat és 
hatásköreir�l szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 
1.  § 

 
(1) A 2011. július 01. és 2011.  szeptember 30. között pótel�irányzatként biztosított állami 
támogatások, elvonások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek el�irányzatának 
növelése, az önkormányzat bevételi és kiadási el�irányzatokat érint� határozatainak 
átvezetése miatt  az alaprendelet 3. § (1) bekezdésében megállapított  
                        
                            kiadási f�összegét                                              24.798 E Ft-tal 
                            bevételi f�összegét                                             24.798 E Ft-tal 
és az önkormányzat 2011.évi  
                            módosított kiadási f�összegét                         785.122 E Ft-ban 
                            módosított bevételi f�összegét                        785.122 E Ft-ban  
állapítja meg. 
 
(2) A kiadási f�összegen belül a   kiemelt el�irányzatok az  alábbiak szerint módosulnak: 
 

265.007 E Ft személyi jelleg� juttatások 
69.710 E Ft munkaadókat terhel� járulék 

162.355 E Ft dologi kiadás 
6.052 E Ft egyéb folyó  kiadás 
1.000 E Ft kamatkiadás 

16.015 E Ft m�ködési célú pénzeszközátadás 
118.152 E Ft társadalom- és szociálpolitikai juttatás 

46.367 E Ft felhalmozási  kiadás 
95.045 E Ft általános tartalék 

5.419 E Ft rövid lejáratú (likvid ) hitel törlesztése 
 

2. §  
 

A polgármesteri hivatal módosítás utáni el�irányzatát az 1. sz., 2/a, 2/b, 3, 4, 5, 6/1-6/7 és a 7. 
számú  mellékletek tartalmazzák 

3. § 
 

Ez a rendelet kihirdetést követ� napon lép hatályba. 
 
 
                         Likai-Tóth Adél  Nagy Imre 
                                      jegyz�  Polgármester 

 


